

VANZATOR
Nume S.C. AKTUAL Technologies SRL
Nr. inregistrare J40/2116/2001
Informatii juridice Capital social: 50000
Identificator 13732407
Identificatorul TVA RO13732407
Strada PATRIOTILOR nr. 8 bl. PM12 sc. C et. 8 ap. 105
Oras SECTOR3
Cod
Regiun RO-B
Tara RO
Adresa office@weex.ro
Telefon 0213260602
E-mail office@weex.ro

RO eFactura

Nr. factura AKTF05931
Codul tipului 380
Data emitere 2026-06-03
Data scadenta 2026-07-03
Moneda facturii RON

Moneda contabilizare RON

CUMPARATOR
Nume PRIMARIA SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Identificat 4420465
Identificator 4420465
Strada CAL. DUDESTI, NR. 191
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO
Telefon 3233350

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
9284.89	9284.89	11234.72				
TOTAL PLATA	11234.72					

TOTAL TVA 1949.83 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
9284.89	1949.83			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Cutie jonctiune optica tip caseta		66.0300	RON		25.000	H87	21	1650.75
2	Caseta de Sudura Braun Group - CS-12-24 (TRAY-12-24)		4.5500	RON		30.000	H87	21	136.50
3	Tuburi termoretractabile 40-45mm pentru protectie sudura fib		14.8800	RON		30.000	H87	21	446.40
4	Laser tester fibra optica 50MW		201.2800	RON		2.000	H87	21	402.56
5	Lampa gaz cu aprindere piezo		101.7800	RON		2.000	H87	21	203.56
6	Masa pliabila		81.9000	RON		1.000	H87	21	81.90
7	Patchcord SM 2xSC/APC - 2xLC/UPC duplex		15.7900	RON		40.000	H87	21	631.60
8	Powermetru optic TM103N (850, 1300, 1310, 1490, 1550, 1625 n		157.8400	RON		1.000	H87	21	157.84
9	Caseta sudura fibra optica		16.4600	RON		20.000	H87	21	329.20
10	CT16 Cleaver precizie		1957.8700	RON		1.000	H87	21	1957.87
11	Trusa scule de pregatire fibra optica		2559.5900	RON		1.000	H87	21	2559.59
12	Trusa scule 216 piese Yato		439.7200	RON		1.000	H87	21	439.72
13	Patchcord SM SC/APC - SC/APC LSZH 3m		9.5800	RON		30.000	H87	21	287.40

Instruțiuni de plată

Nota privind instrumentul de 42

Explicații privind instrumentul de

Nr. cont de plată RO37TREZ7035069XXX001059
Numele contului de Trezorerie operativă Sector 3

Instruțiuni de plată

Nota privind instrumentul de 42

Explicații privind instrumentul de

Nr. cont de plată RO66RNCB0089003704030001
Numele contului de BANCA COMERCIALA ROMANA
Nota: TVA la încasare
;

VANZATOR
Nume AB UTIL CONSTRUCT SRL
Nr. inregistrare J2024006175405
Informatii juridice Capital social: 200 Lei lei
Identificatorul TVA RO49812329
Strada Calea 13 Septembrie, Nr.106, Bl.50, Et.3, Ap.9
Oras SECTOR5
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

Persoana de contact ADRIAN BULGARU

RO eFactura

Nr. factura AB nr. 0145
Codul tipului 380
Data emitere 2026-05-29
Data scadenta 2026-05-29
Moneda facturii RON

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Strada Cal. Dudesti, Nr.191
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
148875.00	148875.00	180138.75	0.00	0	0	0.00
TOTAL PLATA	180138.75					

TOTAL TVA 31263.75 RON

Detalierea TVA

Codul categoriei deS **Cota TVA** 21.00

Baza de calcul **Valoare TVA** **Codul** **motivuluiMotivul scutirii**
148875.00 31263.75

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Capete limitatoare , H5 cu module 27/90/5		120.00	RON	1	100.0000	H87	21.00	12000.00
2	Oglinda rutiera 800		410.00	RON	1	40.0000	H87	21.00	16400.00
3	Triunghi pliabil cu 3 fete		220.00	RON	1	20.0000	H87	21.00	4400.00
4	Stalp indicator(teava zincata) 48x2.9-3.2,h=4ml cu capac si praznuri antirotire		145.00	RON	1	267.0000	H87	21.00	38715.00
5	Con , H=50 cm		60.00	RON	1	100.0000	H87	21.00	6000.00
6	Balize + Suporti (15-25kg)		290.00	RON	1	30.0000	H87	21.00	8700.00
7	Lampi intermitente + baterie		130.00	RON	1	50.0000	H87	21.00	6500.00
8	Stalp indicator (teava zincata) 48 x 2.9 - 3.2 , H = 3.5 ml cu capac si praznuri antirotire		120.00	RON	1	468.0000	H87	21.00	56160.00

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42
Aviz de plata AB nr. 0145

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO44TREZ7055069XXX013419
Numele contului de CONT TREZORERIA STATULUI IN RON
Identificatorul furnizorului de servicii de TREZROBU

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42
Aviz de plata AB nr. 0145

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO83INGB0000999915373044
Numele contului de CONT ING BANK NV IN RON
Identificatorul furnizorului de servicii de INGBROBU
Nota: TVA LA INCASARE#conform contract subsecvent nr 130543 din 27.03.2026 la acordul cadru nr 103434 din 24.03.2025

VANZATOR
Nume S.C. PROTELCO S.A.
Nr. inregistrare J1996000977293
Informatii juridice Capital social: 200.000 RON
Identificatorul TVA RO8606690
Strada Str. Str. Ecaterina Teodoroiu, Nr. 43 D,
Oras Mun. Campina
Cod 105600
Regiun RO-PH
Tara RO

Telefon 0244 375689
E-mail office@protelco.ro

RO eFactura

Nr. factura PTC1260641
Codul tipului 380
Data emitere 2026-05-29
Data scadenta 2026-06-28
Moneda facturii RON

Data de exigibilitate 2026-05-29

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Identificator 4420465
Strada Str. Cal. Dudesti, Nr. 191,
Oras SECTOR3
Cod 31084
Regiune RO-B
Tara RO
Telefon 3233350

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
240000.00	240000.00	290400.00	0		0.00	0.00
TOTAL PLATA	290400.00					

TOTAL TVA 50400.00 RON

Detalierea TVA

Codul categoriei deS **Cota TVA** 21.00

Baza de calcul **Valoare TVA** **Codul** **motivuluiMotivul scutirii**
240000.00 50400.00

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Ctr. 270772/30.07.2025 Prestare serv.proiectare pt. Relocare retele electrice LES MT,JT,LES JT 110 0002097 Ctr. 270772/30.07.2025 Prestare serv.proiectare pt. Relocare retele electrice LES MT,JT,LES JT 110 kV ,cabluri MT-JT LOT 4 : Amenaj.unei structuri urbane integrata natural prin reorganizarea		135000.00	RON	1	1.0000	H87	21.00	135000.00
2	Ctr. 270772/30.07.2025 Prestare serv.proiectare pt. Relocare retele electrice LES MT,JT,LES JT 110 0002097 Ctr. 270772/30.07.2025 Prestare serv.proiectare pt. Relocare retele electrice LES MT,JT,LES JT 110 kV ,cabluri MT-JT LOT 4 : Amenaj.unei structuri urbane integrata natural prin reorganizarea		105000.00	RON	1	1.0000	H87	21.00	105000.00

Cod CPV articol pentru linia 1 : 71322000-1 **Identificatorul** STI
Cod CPV articol pentru linia 2 : 71322000-1 **Identificatorul** STI

Nota liniei facturii nr. 1: AA 318685/04.09.2025 ; 1. DTAC + DTOE + PT si DE
Nota liniei facturii nr. 2: AA 318685/04.09.2025 ; 4. Elab.expertiza LEA 110 kV + sondaje LES 110 kV

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO11BACX0000001012532000
Numele contului de UniCredit Bank S.A.
Identificatorul furnizorului de servicii de Ploiesti

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO97TREZ5215069XXX009517
Numele contului de Trezoreria Statului

Identificatorul furnizorului de servicii de Ploiesti
Nota: Ctr. 270772/30.07.2025 Prestare serv.proiectare pt. Relocare retele electrice LES MT,JT,LES JT 110 kV ,cabluri MT-JT LOT 4 :
Amenaj.unei structuri urbane integrata natural prin reorganizarea traficului pietonal pe Bd. Basarabia Tronson cuprins intre
Pta Republica si Hala Laminor; Cod CPV:

Informatii referitoare la livrare

Adresa livrare
Strada Str. Cal. Dudesti, Nr. 191,
SECTOR3
Regiune 31084
Tara RO-B

VANZATOR
Nume CREATIV TUB
Nr. inregistrare J23/4428/2020
Informatii juridice Capital social: 30300
Identificator 33141847
Identificatorul TVA RO33141847
Strada Bucuresti nr. 216
Oras MAGURELE SAT VARTEJU
Cod
Regiun RO-IF
Tara RO
Adresa contact@creativtub.ro
Telefon 0744885886
E-mail contact@creativtub.ro

RO eFactura

Nr. factura CTF192110
Codul tipului 380
Data emitere 2026-06-04
Data scadenta
Moneda facturii RON

Moneda contabilizare RON

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare RO4420465
Identificat RO4420465
Identificator RO4420465
Strada CAL. DUDESTI, NR. 191
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO
Telefon 3233350

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
11080.00	11080.00	13406.80				
TOTAL PLATA	13406.80					

TOTAL TVA 2326.80 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
11080.00	2326.80			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	SET SURUB CU DIBLU PRINDERE LIMITATOARE VITEZA 10X100		13.8500	RON		800.000	SET	21	11080.00

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO20BREL0002001696480100
Numele contului de LIBRA INTERNET BANK
Termeni de plata Fara scadenta la plata

Nota: CONFORM COMANDA

VANZATOR
Nume NERA SYSTEM INTEGRATOR SRL
Nr. inregistrare J2016002794230
Informatii juridice Capital social: 300
Identificator 5196863
Identificatorul TVA RO5196863
Strada NICHITA STANESCU nr. 12
Oras OTOPENI
Cod
Regiun RO-IF
Tara RO

Telefon 0743126445

RO eFactura

Nr. factura NERA1205
Codul tipului 380
Data emitere 2026-06-04
Data scadenta 2026-07-04
Moneda facturii RON

Moneda contabilizare RON

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Identificat 4420465
Identificator 4420465
Strada MUNICIPIUL , SECTOR 3, CAL. DUDESTI, NR.191
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
41000.00	41000.00	49610.00				
TOTAL PLATA	49610.00					

TOTAL TVA 8610.00 RON

Detalierea TVA

Codul categoriei deS	Cota TVA	21
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul motivuluiMotivul scutirii
41000.00	8610.00	

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Servicii de asis. tehnica Modul Disciplina in Constructii		2680.0000	RON		1.000	H87	21	2680.00
2	Servicii de asistenta tehnica conectori cu GIS		1240.0000	RON		1.000	H87	21	1240.00
3	Servicii de asistenta tehnica Registrul Agricol		1160.0000	RON		1.000	H87	21	1160.00
4	Servicii de asistenta tehnica modul Dispecerat pt gestionarea sesizarilor cetatenilor si alocarea echipajelor in teren		4600.0000	RON		1.000	H87	21	4600.00
5	Servicii de asistenta tehnica Modul Circulatie pt alocarea echipajelor de teren in circulatie		4320.0000	RON		1.000	H87	21	4320.00
6	Servicii de asistenta tehnica Platforma pentru asociatiile de proprietari		1520.0000	RON		1.000	H87	21	1520.00
7	Servicii de asistenta tehnica software casierie inteligenta terminal self service		3480.0000	RON		1.000	H87	21	3480.00
8	Servicii de asistenta tehnica sistem informatic aplicatie software Autoritate Tutelara		1360.0000	RON		1.000	H87	21	1360.00
9	Servicii de asistenta tehnica modul pentru gestionarea proceselor verbale pentru contraventii		3800.0000	RON		1.000	H87	21	3800.00
10	Servicii de mentenanta modul pentru emiterea autorizatiilor comerciale		3040.0000	RON		1.000	H87	21	3040.00
11	Servicii de asistenta tehnica aplicatii informatice Prosys si Rusal		7920.0000	RON		1.000	H87	21	7920.00
12	Servicii de asistenta tehnica Modul acces prin intermediul telefonului, MAI 2026, cf.ctr.164662/22.04.2026, CPV:72611000-6		5880.0000	RON		1.000	H87	21	5880.00

Instructioni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO98BREL0002002401080100
Numele contului de LIBRA INTERNET BANK

Instructioni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO35TREZ4215069XXX011983
Numele contului de Trezorerie operativa Ilfov

VANZATOR
Nume S.C. T.Q.M. CONSULTING S.R.L.
Nr. inregistrare J2005001324089
Informatii juridice Capital social: 1000 lei
Identificatorul TVA RO17618368
Strada Str.Dacia, Nr.36
Oras Brasov
Cod
Regiun RO-BV
Tara RO
Adresa tqmconsulting@gmail.com
Persoana de contact Daniela Simona Moldovan
Telefon 0727880400
E-mail tqmconsulting@gmail.com

RO eFactura

Nr. factura TQM nr. 1267
Codul tipului 380
Data emiteri 2026-06-03
Data scadenta 2026-07-03
Moneda facturii RON

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Strada Cal. Dudesti, Nr.191
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
54000.00	54000.00	65340.00	0.00	0	0	0.00
TOTAL PLATA		65340.00				

TOTAL TVA 11340.00 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
54000.00	11340.00			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Servicii de mentenanta in vederea actualizarii documentelor pentru mentinerea si recertificarea stan		54000.00	RON	1	1.0000	H87	21.00	54000.00

Cod CPV articol pentru linia 1 : 79212200-5 Identificatorul STI

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42
Aviz de plata TQM nr. 1267

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO15TREZ1315069XXX011602
Numele contului de CONT TREZORERIA STATULUI IN RON
Identificatorul furnizorului de servicii de TREZROBU

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42
Aviz de plata TQM nr. 1267

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO31RNCB0059008631410001
Numele contului de CONT BANCA COMERCIALA ROMANA IN RON
Identificatorul furnizorului de servicii de RNCBROBU
Nota: TVA LA INCASARE#RO12TREZ7035006XXX000100

VANZATOR
Nume BRADY TRADE SRL
Nr. inregistrare J1992024500400
Informatii juridice J1992024500400
Denumire BRADY TRADE SRL
Identificator 10125
Identificatorul TVA RO3578085
Strada B-dul Iuliu Maniu, Nr. 291-301
Oras SECTOR6
Cod 061101
Regiun RO-B
Tara RO

Persoana de contact BRADY TRADE SRL
Telefon 0213187650
E-mail service@bradytrade.ro

RO eFactura

Nr. factura BRAD286907-
Codul tipului 380
Data emitere 2026-06-03
Data scadenta 2026-06-03
Moneda facturii RON

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Denumire SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Strada Calea Dudesti nr. 191
Oras SECTOR3
Cod 031084
Regiune RO-B
Tara RO
Persoana de contact SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
386.02	386.02	467.08	0.00	0.00	0.00	
TOTAL PLATA	467.08					

TOTAL TVA 81.06 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21.00
Baza de calcul			Valoare TVA	Codul
386.02			81.06	motivuluiMotivul scutirii
Codul	categoriei	deE	Cota TVA	0.00
Baza de calcul			Valoare TVA	Codul
0.00			0.00	motivuluiMotivul scutirii

Excmpted from VAT

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Inspectie si completare agent racire		300.00	RON		1.00	H87	21.00	300.00
2	Mat.mici		25.50	RON		1.00	H87	21.00	25.50
3	AGENT FRIGORIFIC CO2		143.00	RON		0.17	KGM	21.00	24.31
4	ADITIV UV PENTRU R744		667.3333	RON		0.03	H87	21.00	20.02
5	Ulei compresor R744		539.6667	RON		0.03	H87	21.00	16.19

Identificator clasificare articol pentru linia 5 : 2710198700 **Identificatorul** HS

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO24BACX0000000391666000
Numele contului de BRADY TRADE SRL
Nr. comanda 2026008560
Nr. dispozitie de 2026008560

Nota: Vehicle Identification Code: WVVZZZE17SP012448
Vehicle Milage: 17370 km
Vehicle Brand: VW
Vehicle Engine Capacity: 0 ccm
Consilierul de piese si accesorii originale Florin Lazar va sta la dispozitie la numarul de telefon
Programul Service Brady Auto Center:Luni-Vineri 7:00-22:30; Sambata 8:00-14:00
Data livrarii bunurilor sau a prestarii serviciilor se considera data facturarii.
Factura circula fara stampila si semnatura cf. Legii 227/2015 privind Codul Fiscal, Art.319, alin.29
* Piese schimb originale/accesorii Volkswagen.Garantia se aplica conform legilor romane in vigoare

Informatii referitoare la livrare

Data 2026-06-03
Adresa livrare
Strada
Referinta cumparatorului RO

VANZATOR
Nume S.C. AKTUAL Technologies SRL
Nr. inregistrare J40/2116/2001
Informatii juridice Capital social: 50000
Identificator 13732407
Identificatorul TVA RO13732407
Strada PATRIOTILOR nr. 8 bl. PM12 sc. C et. 8 ap. 105
Oras SECTOR3
Cod
Regiun RO-B
Tara RO
Adresa office@weex.ro
Telefon 0213260602
E-mail office@weex.ro

RO eFactura

Nr. factura AKTF05932
Codul tipului 380
Data emitere 2026-06-03
Data scadenta 2026-07-03
Moneda facturii RON

Moneda contabilizare RON

CUMPARATOR
Nume PRIMARIA SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Identificat 4420465
Identificator 4420465
Strada CAL. DUDESTI, NR. 191
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO
Telefon 3233350

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
6425.47	6425.47	7774.81				
TOTAL PLATA	7774.81					

TOTAL TVA 1349.34 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
6425.47	1349.34			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Cititor electronic carti de identitate Smart Card		46.2800	RON		21.000	H87	21	971.88
2	Display profesional 34inch		908.9317	RON		6.000	H87	21	5453.59

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO37TREZ7035069XXX001059
Numele contului de Trezorerie operativa Sector 3

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO66RNCB0089003704030001
Numele contului de BANCA COMERCIALA ROMANA
Nota: TVA la incasare

;

VANZATOR
Nume SC INDICATIV MEDIA SRL
Nr. inregistrare J40/12062/10.10.2011
Informatii juridice Capital social: 200 LEI lei
Identificatorul TVA RO29205357
Strada Str. Ing. Nicolae Teodorescu nr. 41, cam.1
Oras SECTOR6
Cod
Regiun RO-B
Tara RO
Adresa contact@indicativmedia.ro
Persoana de contact Cristina Pop
Telefon 0748843553, 0744101512
E-mail contact@indicativmedia.ro

RO eFactura

Nr. factura IND29457
Codul tipului 380
Data emiteri 2026-06-02
Data scadenta 2026-06-09
Moneda facturii RON

CUMPARATOR
Nume Sectorul 3 al Municipiului Bucuresti
Nr. inregistrare 4420465
Strada Calea Dudesti nr. 191
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
99.20	99.20	120.03	0.00	0	0	0.00
TOTAL PLATA		120.03				

TOTAL TVA 20.83 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
99.20	20.83			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Publicare anunt diverse SERVICIUL CONTROL PROTEC?IA MEDIULUI, Adevarul 2 iunie		99.20	RON	1	1.0000	H87	21.00	99.20

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42
Aviz de plata IND29457

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO88TREZ7065069XXX010528
Numele contului de CONT TREZORERIA STATULUI SECTOR 6 IN RON
Identificatorul furnizorului de servicii de TREZROBU

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42
Aviz de plata IND29457

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO64RNCB0072124498360001
Numele contului de CONT BANCA COMERCIALA ROMANA -SECTOR 1 IN RON
Identificatorul furnizorului de servicii de RNCBROBU
Nota: TVA LA INCASARE#RO50TREZ70324510220XXXXX

VANZATOR
Nume AMERO EXPORT SRL
Nr. inregistrare J2005009226404
Informatii juridice Capital social: 200 RON
Denumire AMERO EXPORT SRL
Identificatorul TVA RO17610968
Strada CALEA VITAN, NR.123, BL.V2, SC.1, ET.1, AP.8, SECTOR 3
Oras SECTOR3
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

RO eFactura

Nr. factura AME 169
Codul tipului 380
Data emitere 2026-06-03
Data scadenta 2026-06-17
Moneda facturii RON

Moneda contabilizare RON

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Denumire SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Identificat -/-
Strada SECTOR 3 MUN. BUCURESTI, CAL. DUDESTI, NR. 191,
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
3348.95	3348.95	4052.24				
TOTAL PLATA	4052.24					

TOTAL TVA 703.29 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
3348.95	703.29			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	PASTA CURATAT MAINI		18.53	RON	1	40.0000	H87	21.00	741.20
2	FILTRU AER PRINCIPAL		422.75	RON	1	1.0000	H87	21.00	422.75
3	FILTRU AER SECUNDAR		177.65	RON	1	1.0000	H87	21.00	177.65
4	FILTRU ULEI		93.10	RON	1	1.0000	H87	21.00	93.10
5	FILTRU MOTORINA		175.75	RON	1	1.0000	H87	21.00	175.75
6	FILTRU AER PRINCIPAL		422.75	RON	1	2.0000	H87	21.00	845.50
7	FILTRU AER SECUNDAR		177.65	RON	1	2.0000	H87	21.00	355.30
8	FILTRU ULEI		93.10	RON	1	2.0000	H87	21.00	186.20
9	FILTRU COMBUSTIBIL		175.75	RON	1	2.0000	H87	21.00	351.50

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO18RNCB0074029234930001
Numele contului de BCR Sector 3

Instructiuni de plata

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO45TREZ7035069XXX023904

Numele contului de Trezorerie SECTOR 3

Nota: Cont: RO18RNCB0074029234930001 BCR Sector 3 Cont: RO45TREZ7035069XXX023904 Trezorerie SECTOR 3

VANZATOR
Nume PROSOFT ++ SRL
Nr. inregistrare RO5831590
Informatii juridice Capital social subscris si varsat : 1000 lei
Denumire PROSOFT ++ SRL
Identificator J1994009751403
Identificatorul TVA RO5831590
Strada Bulevardul Regiei, nr. 6D
Oras SECTOR6
Cod 060204
Regiun RO-B
Tara RO

Telefon 0212221516
E-mail sales@ps.ro

RO eFactura

Nr. factura PRO 02 41856
Codul tipului 380
Data emiteri 2026-06-02
Data scadenta 2026-07-01
Moneda facturii RON

Data de exigibilitate 2026-06-02

CUMPARATOR
Nume Sectorul 3 al Municipiului Bucuresti
Nr. inregistrare 4420465
Denumire Sectorul 3 al Municipiului Bucuresti
Identificat 4420465
Strada Calea Dudesti, nr.191
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
56600.00	56600.00	68486.00				
TOTAL PLATA	68486.00					

TOTAL TVA 11886.00 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
56600.00	11886.00			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Servicii diverse Servicii de asistenta tehnica Modul Disciplina in Constructii, Mai 2026, ctr 164662 - 22.04.2026		4020.0000	RON		1.000	XZZ	21.00	4020.00
10	Servicii diverse Servicii de mentenanta modul pentru emiterea autorizatiilor comerciale, Mai 2026, ctr 164662 - 22.04.2026		4560.0000	RON		1.000	XZZ	21.00	4560.00
11	Servicii diverse Servicii de asistenta tehnica aplicatii informatice Prosys si Rusal, Mai 2026, ctr 164662 - 22.04.2026		11880.0000	RON		1.000	XZZ	21.00	11880.00
12	Servicii diverse Servicii de asistenta tehnica Modul acces prin intermediul telefonului, Mai 2026, ctr 164662 - 22.04.2026		3920.0000	RON		1.000	XZZ	21.00	3920.00
2	Servicii diverse Servicii de asistenta tehnica conectori cu GIS, Mai 2026, ctr 164662 - 22.04.2026		1860.0000	RON		1.000	XZZ	21.00	1860.00
3	Servicii diverse Servicii de asistenta tehnica Registrul Agricol, Mai 2026, ctr 164662 - 22.04.2026		1740.0000	RON		1.000	XZZ	21.00	1740.00
4	Servicii diverse Servicii de asistenta tehnica modul Dispecerat pt gestionarea sesizarilor cetatenilor si alocarea echipajelor in teren, Mai 2026, ctr 164662 - 22.04.2026		6900.0000	RON		1.000	XZZ	21.00	6900.00
5	Servicii diverse Servicii de asistenta tehnica Modul Circulatie pt alocarea echipajelor de teren in circulatie, Mai 2026, ctr 164662 - 22.04.2026		6480.0000	RON		1.000	XZZ	21.00	6480.00
6	Servicii diverse Servicii de asistenta tehnica Platforma pentru asociatiile de proprietari, Mai 2026, ctr 164662 - 22.04.2026		2280.0000	RON		1.000	XZZ	21.00	2280.00

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
7	Servicii diverse Servicii de asistenta tehnica software casierie inteligenta terminal self service, Mai 2026, ctr 164662 - 22.04.2026		5220.0000	RON		1.000	XZZ	21.00	5220.00
8	Servicii diverse Servicii de asistenta tehnica sistem informatic aplicatie software Autoritate Tutelara, Mai 2026, ctr 164662 - 22.04.2026		2040.0000	RON		1.000	XZZ	21.00	2040.00
9	Servicii diverse Servicii de asistenta tehnica modul pentru gestionarea proceselor verbale pentru contraventii, Mai 2026, ctr 164662 - 22.04.2026		5700.0000	RON		1.000	XZZ	21.00	5700.00
	Cod CPV articol pentru linia 1 : 72611000-6	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 10 : 72611000-6	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 11 : 72611000-6	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 12 : 72611000-6	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 2 : 72611000-6	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 3 : 72611000-6	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 4 : 72611000-6	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 5 : 72611000-6	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 6 : 72611000-6	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 7 : 72611000-6	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 8 : 72611000-6	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 9 : 72611000-6	Identificatorul	STI						

Perioada de facturare pentru linia 1:2026-05-01 - 2026-05-30
Perioada de facturare pentru linia 10:2026-05-01 - 2026-05-30
Perioada de facturare pentru linia 11:2026-05-01 - 2026-05-30
Perioada de facturare pentru linia 12:2026-05-01 - 2026-05-30
Perioada de facturare pentru linia 2:2026-05-01 - 2026-05-30
Perioada de facturare pentru linia 3:2026-05-01 - 2026-05-30
Perioada de facturare pentru linia 4:2026-05-01 - 2026-05-30
Perioada de facturare pentru linia 5:2026-05-01 - 2026-05-30
Perioada de facturare pentru linia 6:2026-05-01 - 2026-05-30
Perioada de facturare pentru linia 7:2026-05-01 - 2026-05-30
Perioada de facturare pentru linia 8:2026-05-01 - 2026-05-30
Perioada de facturare pentru linia 9:2026-05-01 - 2026-05-30

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO12TREZ7005069XXX005478
Numele contului de ATPMB

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO62BRDE445SV00016804160
Numele contului de BRD TRIUMF

Referinta la o factura anterioara: PRO 02 41589

Data de emitere a facturii 2026-05-04

Nota: IBAN cumparator : RO50TREZ70324510220XXXXX ; Banca cumparator : TREZORERIE SECTOR 3
Cod cpv : 72611000-6

Nr. contract 164662 / 2026-04-22

VANZATOR
Nume NESTY AUTO SERVICE S.R.L.
Nr. inregistrare J1991015518408
Informatii juridice Capital social: 385.000 Lei lei
Denumire NESTY AUTO SERVICE S.R.L.
Identificatorul TVA RO388736
Strada Strada Sos. Berceni, nr. 80
Oras SECTOR4
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

Persoana de contact LAZARESCU ERNEST
Telefon 021-4608257
E-mail service@autonesti.ro

RO eFactura

Nr. factura NES124356
Codul tipului 380
Data emitere 2026-06-03
Data scadenta 2026-07-03
Moneda facturii RON

Moneda contabilizare RON
Data de exigibilitate 2026-06-03

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare -/-/
Denumire SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Identificator 4420465
Strada Cal. Dudesti, nr 191
Oras SECTOR3
Cod 31084
Regiune RO-B
Tara RO
Persoana de contact COMANESCU DAN
Telefon 0744499033
E-mail administrativ@primarie3.ro

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
3132.23	3132.23	3790.00	0.00	0.00	0.00	0.00
TOTAL PLATA	3790.00					

TOTAL TVA 657.77 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
3132.23	657.77			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	cod art. PO1EA819669, den:FILTRU POLEN		160.00	RON		1.0000	H87	21.00	160.00
2	cod art. 10A845011SNVB, den:PARBRIZ		2290.00	RON		1.0000	H87	21.00	2290.00
3	cod art. 7711785626, den:TUB MASTIC REPARATIE PARBRIZ		178.23	RON		1.0000	H87	21.00	178.23
4	INLOCUIT PARBRIZ		48.00	RON		5.0000	HUR	21.00	240.00
5	CALIBRAT CAMERA LINE-ASSIST		48.00	RON		5.0000	HUR	21.00	240.00
6	INLOCUIT FILTRU HABITACLU		48.00	RON		0.5000	HUR	21.00	24.00
	Cod CPV articol pentru linia 1 : 50110000-9	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 2 : 50110000-9	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 3 : 50110000-9	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 4 : 50110000-9	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 5 : 50110000-9	Identificatorul	STI						
	Cod CPV articol pentru linia 6 : 50110000-9	Identificatorul	STI						

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO83 TREZ 7005 069X XX00 3715
Identificatorul furnizorului de servicii de Trezorerie Municipiul Bucurest

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de OP
Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO26RNCB0064004923030001

Identificatorul furnizorului de servicii de B.C.R. Berceni

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO72 BRDE 441S V149 8470 4410

Identificatorul furnizorului de servicii de B.R.D. Berceni

Nota: Cod CPV: 50110000-9

Detalii deviz: nr OR 369638 din 29/05/2026 auto B 121 RUZ vin WVVZZZE14RPO17388 km 9890

Detalii expeditie: COMANESCU DAN, VOLKSWAGEN ID.3 PRO, B 121 RUZ, 2026-06-03, 16:21

Nr. contract ctr.subscv.63801 AC 455906

Informatii referitoare la livrare

Data 2026-06-03

Adresa livrare

Strada